MartS 29. W. rex Willaendz H. inhabitantibus. Quarto, licet ex 
superhabundanti, mandamus Magno Hakensfi [osv. som 2636]. Datum 
Lundis fer. 2. post dnicam. pasce, teste N. J0nsfi.

[Orig. Senere (jfr. 1378 24/n) til Lunde Kapitels Arkiv.] Afskr.: 
Lundebogen S. 145. LDipl. under 1361 7/3. [2637

Apr. 4. Nicolaus electus in archiepiscopum Lundensis ecclesie. 
Ex quo DDn. prepositus, decanus, archidiaconus, cantor totumque 
capitulum Lundense nobis supplicarunt, ut statuere dignaremur arti
culos infrascriptos, primo quod quandocumque aliquis canonicus Lun
densis moreretur, exsequtor testamenti sui, quem ipse constitueret, vel 
ipso testatore negligente capitulum sibi unum de se exsequtorem de
putaret, redditus beneficiorum suorum ad annum integrum sublevaret, 
nos cum consensu unanimi capituli ordinamus perpetuis temporibus 
observandum [!], quod cum canonicus diem extremum clauserit, sive 
fuerit in dignitate constitutus sive non, ipsius exsequtor de capitulo 
existens una cum aliis exsequtoribus testamenti sui redditus de digni
tate, prebenda et de mensa, si residens extitit, provenientes ad annum 
integrum a die mortis sue, pro suis exequiis faciendis et pro debitis 
mortui persolvendis, percipiet et ordinationem in bonis omnibus bene
ficiorum retinebit; et si aliquid reddituum ultra solutionem legatorum 
et debitorum superfuerit, heredibus mortui committetur, salvis tamen 
estimationibus beneficiorum. Item quod [$ 2-4 som 2460 § 7-5]. 
Sig. nostrum cum sig. capituli nostri et curie nostre Lundensis. 
Datum Lundis in die Ambrosii.

[Orig. Lunde Kapitels Arkiv.] Afskr.: Lundebogen S. 38. LDipl. 
Udtog af M. Matthia, Episc. Lund. 152 (= Hvitfeld, Bispekron. Bl. V, 
Fol. 76). (Beg. *2395.) [2638

Apr. 14. Omnibus »etc. N. etc.« Noverint universi, quod vir 
nobilis Torchillus Nicolai de Glasax sub die Tiburcii et Valeriani 
Lundis in presentia nostra de omnibus bonis nostris et ecclesie Lun
densis in terra Skanie, utraque Hallandia, Blegia et Listria situatis, 
per ipsum et suo nomine perceptis et erogatis, videl. pensionibus, 
redditibus, decimis, fructibus, excessibus, theoloneo et naufragio, et
de subsidiis rectorum ecclesiarum, scii, de a.........et cathedratico, de
tributis, servitiis, subventionibus ceterisque aliis rebus sive in auro, 
argento, denariis skaniensibus[?] vel moneta alia sive cerevisia alle- 
manica, annona, farina, brasio, butiro, meile, allecibus, lardo, pecori-
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bus, suibus, ovibus, agnis aut pullis, equis polidris et equabus sive in 
aliis quibuscumque nominatis et non nominatis de primo die, que 
dicta bona nostra et ecclesie nostre Lundensis et officialatum nostrum 
sub suam ordinationem suscepit, usque in hunc diem plenum nobis 
fecit computum et sufficientem reddere [!] rationem, pro quo computa[!]
nos indempnitate.............precavere volentes de consensu capituli
nostri eundem Thorchillum offic. s ... amicos et servitores ab nostrap] 
quittos dimittimus. Sig. nostrum cum sig. capituli nostri Lundensis. 
Datum etc.